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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No.

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. EDI HAMDI, ST., M.Sc.
No. Dosen / NIP : 8079 / U220023815
NIDN / NIDK : 0331037401
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : BUKIT DURI TANJAKAN 160 A RT. 05 RW. 09
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB717 Manajemen Strategik 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 FEB717 Manajemen Strategik 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 MAN219 Perencanaan dan Permodelan Bisnis 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 MAN105 Manajemen Inovasi dan Pengetahuan 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

   

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Inovasi dan
Pengetahuan

Dosen : Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc. (8079)

Kode MK dan Kelas : MAN105 KJ102

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:30 - 15:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20220103225 Hendrio Pramono Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

2. 20220103226 Amanah Siregar Paralel/Reguler-2
Jakarta

36%   E

3. 20220103227 Melisa Siagian Paralel/Reguler-2
Jakarta

0%   E

4. 20220103228 Melissa Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

5. 20220103229 Ferra Ronsumbre Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   E

6. 20220103230 Hijriach Harafanny Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

7. 20220103237 Bayu Fajar
Ramadhan

Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   E

8. 20220103238 Lyan Natalia
Friciana Jeheo

Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A-

9. 20220103239 Dyan Violeta Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

10. 20220103240 Fery Hotma Jaya Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A-

11. 20220103241 Entang
Permatasari

Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

12. 20220103242 Fatimah Sunarsih Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

13. 20220103243 Reski Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A-

14. 20220103244 Jordy Elian Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

15. 20220103245 Angelia Mutiara
Pertiwi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

16. 20220103246 Oki Lia Saputri Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

17. 20220103247 Imam Sudrajad Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

18. 20220103249 Anggia Elfandina Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

19. 20220103250 Marya Noverina
Pasaribu

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

20. 20220103251 Martina Gultom Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

21. 20220103252 Atria Rikarni Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A-

22. 20220103253 Rizki Ramadhan Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A-

23. 20220103254 Melni Rohana Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

24. 20220103268 Vina Sandriana
Ulfa

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

25. 20220103269 Munatsir Oteiba Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

26. 20220103287 Febry Rahmaditha
Suparman

Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   E

27. 20220103290 Kawalta Tarigan Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

28. 20220103293 Suyanto Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

29. 20220103297 Achmad Zulfi Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   E
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Inovasi dan Pengetahuan Dosen : Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc. (8079)

Kode MK dan Kelas : MAN105 KJ102

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:30 - 15:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc. pada tanggal 15-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas1 15

UTS 25

tugas2 15

UAS 25

tugasonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugas1tugas1 UTSUTS tugas2tugas2 UASUAS tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 15 %15 % 25 %25 % 15 %15 % 25 %25 % 10 %10 %

1. 20220103225 Hendrio Pramono 100 81,00 74,00 72,00 76,00 98,33 80.28   A

2. 20220103226 Amanah Siregar 35,71 0,00 0,00 0,00 0,00 38,33 7.40   E

3. 20220103227 Melisa Siagian 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

4. 20220103228 Melissa 100 82,00 82,00 79,00 82,00 90,00 84.15   A

5. 20220103229 Ferra Ronsumbre 78,57 80,00 80,00 0,00 0,00 81,67 48.02   E

6. 20220103230 Hijriach Harafanny 100 81,00 74,00 77,00 79,00 100,00 81.95   A

7. 20220103237 Bayu Fajar Ramadhan 85,71 0,00 63,00 0,00 78,00 81,67 51.99   E

8. 20220103238 Lyan Natalia Friciana Jeheo 78,57 78,00 71,00 73,00 79,00 90,00 77.01   A-

9. 20220103239 Dyan Violeta 100 81,00 74,00 79,00 82,00 98,33 82.83   A

10. 20220103240 Fery Hotma Jaya 100 78,00 71,00 75,00 77,00 91,67 79.12   A-

11. 20220103241 Entang Permatasari 92,86 82,00 80,00 79,00 78,00 90,00 81.94   A

12. 20220103242 Fatimah Sunarsih 100 80,00 80,00 80,00 80,00 100,00 84.00   A

13. 20220103243 Reski 92,86 78,00 70,00 80,00 79,00 96,67 79.90   A-

14. 20220103244 Jordy Elian 100 80,00 83,00 80,00 80,00 98,33 84.58   A

15. 20220103245 Angelia Mutiara Pertiwi 100 80,00 70,00 80,00 80,00 95,00 81.00   A

16. 20220103246 Oki Lia Saputri 100 80,00 70,00 82,00 82,00 98,33 82.13   A

17. 20220103247 Imam Sudrajad 100 81,00 82,00 80,00 81,00 100,00 84.90   A

18. 20220103249 Anggia Elfandina 92,86 82,00 72,00 79,00 79,00 90,00 80.19   A

19. 20220103250 Marya Noverina Pasaribu 100 78,00 78,00 76,00 79,00 100,00 82.35   A

20. 20220103251 Martina Gultom 100 80,00 73,00 79,00 82,00 98,33 82.43   A

21. 20220103252 Atria Rikarni 100 80,00 63,00 77,00 77,00 96,67 78.22   A-

22. 20220103253 Rizki Ramadhan 85,71 80,00 73,00 80,00 80,00 78,33 78.65   A-

23. 20220103254 Melni Rohana 100 80,00 70,00 78,00 80,00 96,67 80.87   A

24. 20220103268 Vina Sandriana Ulfa 100 82,00 70,00 82,00 79,00 100,00 81.85   A

25. 20220103269 Munatsir Oteiba 100 81,00 70,00 79,00 80,00 96,67 81.17   A
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26. 20220103287 Febry Rahmaditha Suparman 78,57 80,00 68,00 0,00 50,00 26,67 52.02   E

27. 20220103290 Kawalta Tarigan 100 81,00 75,00 79,00 80,00 100,00 82.75   A

28. 20220103293 Suyanto 100 81,00 82,00 80,00 80,00 95,00 84.15   A

29. 20220103297 Achmad Zulfi 78,57 81,00 78,00 0,00 0,00 33,33 42.84   E



8/28/23, 7:55 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2

Nama Mata Kuliah : Manajemen Inovasi dan Pengetahuan Dosen : Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc. (8079)

Kode MK dan Kelas : MAN105 KJ102

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:30 - 15:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 25
Mar 2023
12:30 -
15:00

8079 - Dr.
EDI HAMDI ,
ST., M.Sc.
Ruang :

Teori 25 Introduction to
Knowledge
Management

Online Introduction to
Knowledge
Management

Selesai

2/1 Sabtu, 1 Apr
2023
12:30 -
15:00

8079 - Dr.
EDI HAMDI ,
ST., M.Sc.
Ruang :

Teori 23 KNOWLEDGE
MANAGEMENT
AND LEARNING
ORGANIZATION

Online KNOWLEDGE
MANAGEMENT
AND LEARNING
ORGANIZATION

Selesai

3/1 Sabtu, 8 Apr
2023
12:30 -
15:00

8079 - Dr.
EDI HAMDI ,
ST., M.Sc.
Ruang :

Teori 26 KNOWLEDGE
MANAGEMENT
AND
INFORMATION
TECHNOLOGY

Online KNOWLEDGE
MANAGEMENT
AND
INFORMATION
TECHNOLOGY

Selesai

4/1 Sabtu, 15
Apr 2023
12:30 -
15:00

8079 - Dr.
EDI HAMDI ,
ST., M.Sc.
Ruang :

Teori 27 KNOWLEDGE
MANAGEMENT
CYCLES AND
MODULES

Online KNOWLEDGE
MANAGEMENT
CYCLES AND
MODULES

Selesai

5/1 Sabtu, 6 Mei
2023
12:30 -
15:00

8079 - Dr.
EDI HAMDI ,
ST., M.Sc.
Ruang :

Teori 23 A NEW
ORGANIZATIONAL
STRUCTURE
MANAGING COP
AND TEAM

Online A NEW
ORGANIZATIONAL
STRUCTURE
MANAGING COP
AND TEAM

Selesai

6/1 Sabtu, 13
Mei 2023
12:30 -
15:00

8079 - Dr.
EDI HAMDI ,
ST., M.Sc.
Ruang :

Teori 25 MANAGEMENT
PROCESS FOR
KNOWLEDGE
CREATION,
KNOWLEDGE
CAPTURE AND
CODIFICATION

Online MANAGEMENT
PROCESS FOR
KNOWLEDGE
CREATION,
KNOWLEDGE
CAPTURE AND
CODIFICATION

Selesai

7/1 Sabtu, 20
Mei 2023
12:30 -
15:00

8079 - Dr.
EDI HAMDI ,
ST., M.Sc.
Ruang :

Teori 27 KM
IMPLEMENTATION

Online KM
IMPLEMENTATION

Selesai

8/1 Sabtu, 10
Jun 2023
12:30 -
15:00

8079 - Dr.
EDI HAMDI ,
ST., M.Sc.
Ruang :

Teori 27 Introduction to
Innovation

Online Introduction to
Innovation

Selesai

9/1 Sabtu, 17
Jun 2023
12:30 -
15:00

8079 - Dr.
EDI HAMDI ,
ST., M.Sc.
Ruang :

Teori 25 Online Perkuliahan ke 9 Selesai

10/1 Sabtu, 24
Jun 2023
12:30 -
15:00

8079 - Dr.
EDI HAMDI ,
ST., M.Sc.
Ruang :

Teori 26 Entry and Exit
Timing in
Innovation

Online Entry and Exit
Timing in
Innovation

Selesai

11/1 Sabtu, 1 Jul
2023
12:30 -
15:00

8079 - Dr.
EDI HAMDI ,
ST., M.Sc.
Ruang :

Teori 26 Innovative
Business Model

Online Innovative
Business Model

Selesai

12/1 Sabtu, 8 Jul
2023
12:30 -
15:00

8079 - Dr.
EDI HAMDI ,
ST., M.Sc.
Ruang :

Teori 25 Leading
Ambidextrous
Organizations

Online Leading
Ambidextrous
Organizations

Selesai

13/1 Sabtu, 15 Jul
2023
12:30 -
15:00

8079 - Dr.
EDI HAMDI ,
ST., M.Sc.
Ruang :

Teori 26 Leading
Ambidextrous
Organizations

Online Leading
Ambidextrous
Organizations

Selesai

14/1 Sabtu, 22 Jul
2023
12:30 -
15:00

8079 - Dr.
EDI HAMDI ,
ST., M.Sc.
Ruang :

Teori 26 Summary - Wrap
Up Innovation
development in
Europe

Online Summary - Wrap
Up Innovation
development in
Europe

Selesai
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